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Zac - Hamburg. Zip
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g ; Wohnung

5 1 ft }
N Namen oder Firma Beschiftigung bisv. Geidkdfalosnt
951 | Zachmann, S............. Fell- u. Hiutehandlung | Rodingsmarkt 15.

Comptoir,

952| Derselbe

1979

1726

1308

1639

364

645

Zimpel, D. W

Zinggs Haitel .

Zipperling, A. F

--------------

Zarn, J. H. & Co.

Lager
Zieseniss, F. A. ......... Bier-Export.........
Zimmer, Joh. Conrad..... Weinhandlung ......,

............

Makler- und Agentur-

Reismiihle ...... il

geschift in Saaten

Korken- u. Korkholz-

Hallerstr. 40.

Deichstr. 49.

. | Alte Groningerstr, 26.

Alsterthor 15.

Neue Griningerstr. 1,

Monkedamm 3/4.

Rathhausstr, 19.
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